СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 56
25 февраля 2010 года
                   с.Анастасиевка
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Анастасиевского

сельского поселения от 04.02.2009г №14
В соответствии с  постановлением  Администрации  Ростовской области от 29.12.2007 №560 « О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»,  Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
                                                 РЕШИЛО:
1. Внести в приложение  к решению Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 04.02.2009 N 14 «Об утверждении Положения об оплате  труда муниципальных служащих Администрации Анастасиевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.2.Квалификационная надбавка к должностному окладу  начисляется и выплачивается ежемесячно в день выплаты заработной платы.

 Ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу - не более 50 процентов должностного оклада.
Конкретно размер квалификационной надбавки устанавливается каждому муниципальному служащему персонально аттестационной комиссией по результатам аттестации в соответствии с квалификационными требованиями для замещения должностей муниципальной службы ( статья 5 Областного закона « О муниципальной службе в Ростовской области» от 09.10.2007 № 786-ЗС), Положением об аттестации муниципальных служащих Администрации Анастасиевского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от  30.06.2008  №  108  и утверждается распоряжением Администрации Анастасиевского сельского поселения.»
1.2. В пункте 2 .3 раздела 2
слова «от 150-200» заменить словами «не более 200» ;

слова «от 120-150» заменить словами «не более 150»;

слова «от 90-120» заменить словами «не более 120»;

слова «от 60до 90» заменить словами «не более 90»;

слова «до 60» заменить словами «не более 60».
1.3. Подпункт 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.6.2.  Премия по результатам работы за квартал:

а) Главе Анастасиевского сельского поселения - не более 1,3 должностного оклада.

б) начальнику отдела (службы), заведующему отделом (службой), заведующему сектором (начальнику сектора), главному бухгалтеру администрации муниципального образования - не более 1,0 должностного оклада.

в) главному специалисту, ведущему специалисту - не более 0,9 должностного оклада.

г) специалисту первой категории, специалисту второй категории, специалисту - не более 0,8 должностного оклада.»
3. Настоящее решение вступает в  силу со дня опубликования в информационном бюллетене и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010года.
4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя     комиссии по бюджету, налогам и собственности Журенко И.В.
             Глава Анастасиевского
             сельского поселения                                   Е.А.Андреева
3